
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия «САН» г. Пензы

(МБОУ гимназия «САН» г. Пензы)

ПРИКАЗ

28.08.2023г. № 258-оп
Г.Пенза

Об организации дежурства общественных наблюдателей из числа родителей 
(законных представителей) учащихся в столовой гимназии

В целях усиления контроля за организацией питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Митрофановой М.А., заместителю директора, составить график дежурства 

общественных наблюдателей на 2023 - 2024 учебный год.
2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить явку представителей 

родительской общественности согласно графику.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Митрофанову М.А.,

заместителя директора.

Директор гимназии

С приказом ознакомлен(а): 
Митрофанова М.А.

Е .В .Мокшанцева


